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Art. nr.

51611-01
51621-01
52412-01

50212-01
50415-05
50415-06
50415-01
712204

50603-01
50603-02
50681-01

50700-01
50501-01

57004-01
57014-01
57024-01

7o
Truma

Mono—/ DuoControl CS

Produkt
DuoControl CS vertikal
DuoControl CS horisontal

MonoControl CS vertikal / horisontal

Mangverpanel/fiernvisning for DuoControl
Slange POL G10, 45 cm

Slange DIN G8, 45 cm (passer 712204)
Slange DE G12 45 cm (passer selvfylleflasker)
Kosan Click-on Adapter

Gassfilter

Gassfilter 2-pack

Filterpads for gassfilter10-pk

Level Control

LevelCheck

Magnetventil gassfjernkontroll GSE for regulator
Magnetventil gassfjernkontroll GS8
Magnetventil gassfjernkontroll GS10

Prisliste 01.01.2025

Pris. inkl. mva
3.101,-
3.101,-
2.077-

2.656,-
786,-
786,-
786,-
380,-
860,-

1.409 -
274,-

2.656,-
1.261,-

2.656,-
2.656,-
2.656,-

NEPTUS

Vekstveien 1
3474 AROS

Tekniske data finnes pa www.truma.no eller ved & skanne QR-koden



